Заведующей МАДОУ

                                                                                                  детский сад № 10 «Солнышко»

                                                                                                  Т.Н.Скрябиной от

____________________________

                                                                                                                             ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

                                                                     фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
_____________________________________________________________________________ ребенка;
_____________________________________________________________________________ дата и место рождения ребенка;
_____________________________________________________________________________ адрес места жительства ребенка,  в МАДОУ детский сад № 10 «Солнышко».

Родители:

____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) мамы:

_____________________________________________________________________________ Адрес места жительства мамы:

_______________________________________________________________________

Контактные телефоны мамы:

_____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) папы:

_____________________________________________________________________________ Адрес места жительства папы:

_______________________________________________________________________

Контактные телефоны папы:

Даю свое согласие на обучение моего ребенка на русском языке.
С обработкой персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка согласен (согласна).

С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлены.
_____________________                                               ______________________

          Дата                                                                                        подпись